

Vectra Holding 2 P/S

CVR-nr. 35 48 33 57

Årsrapport 2015

Årsrapporten er godkendt af selskabets general forsamling den 6. juli 2016

Dirigent:



(Lars Phillip Comerford)

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	2
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet Vectra Holding 2 P/S
Alhambravej 3
1826 Frederiksberg C.

CVR-nr.: 35 48 33 57

Stiftet: 30.09.2013

Hjemsted: Frederiksberg, København, Danmark

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Antal ansatte: 0

Vectra Holding ApS, CVR.nr. 35483128, Alhambravej 3, 1826 Frederiksberg C. er komplementar for selskabet.

Bankforbindelse Skjern Bank

Ledelsesberetning

Selskabet har i 2015 omlagt regnskabsperioden fra 1. september til 31. august til at følge kalenderåret.

I omlægningsperioden omhandler årsrapporten perioden fra 1. september 2014 til 31. december 2015.

Omlægningen er sket som følge af, at selskabets ejerandele i 2015 blev afhændet og for at følge regnskabsperioden for den nye ejer af selskabet.

Selskabet har i september 2015 opkøbt majoriteten af kapitalandelene i det polske selskab Vectra Investment Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka jawna, herefter benævnt Vectra Investment S.j., for et beløb på 1.192.924.234 PLN.

Da selskabets hovedaktivitet nu er ejerskabet af et polsk selskab og da selskabets resultat bevægelser og balance primært er denomineret i polske zloty har selskabet af hensynet til at give et retvisende billede af selskabets aktiviteter ændret den monetære enhed fra danske kroner til polske zloty (PLN)

Det omtalte køb blev finansieret ved udstedelse af et antal gældsbreve. Gældsbrevene er opdelt i 3 serier med forfald henholdsvis 2025, 2030 og 2035. Gældsbrevene er omsættelige, men kan ikke handles på det åbne marked herunder ikke handles på EU/EØS regulerede markeder. .

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i selskaber inden for kabel-tv, internet og lignende virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsperioden ikke været nogen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens bruttoresultat udgør en gevinst på 11.699.071 PLN mod et tab på 74.909 PLN sidste år.

Ledelsen anser periodens resultat for tilfredsstillende.

Udbytte

I lighed med tidligere udbetales ikke udbytte for perioden.

Begivenheder efter regnskabsperiodens udløb

Efter regnskabsperiodens afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste / tab		-222.587	-74.010
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			
Afskrivning af Goodwill	1	-9.966.318	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder			
Urealiserede værdireguleringer af kapitalandele i datterselskab	2	27.985.094	0
Andre finansielle indtægter		672	154
Andre finansielle udgifter			
Renterudgifter gældsbreve		-6.097.168	0
Øvrige		-621	-1.053
Resultat før skat		<u>11.699.071</u>	<u>-74.909</u>
Skat	3	0	0
Resultat efter skat		<u>11.699.071</u>	<u>-74.909</u>
Resultat disponering			
Overført til reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode		27.985.094	0
Overført resultat		-16.286.023	-74.909
		<u>11.699.071</u>	<u>-74.909</u>

Balancen

noter:

31.12.2015**31.08.2014****Aktiver****Anlægsaktiver**

Immatrielle anlægsaktiver			
Goodwill		438.517.998	0
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		770.304.257	0

Omsætningsaktiver

Likvide beholdninger		236	208.602
----------------------	--	-----	---------

Aktiver i alt

	<u>1.208.822.491</u>	<u>208.602</u>
--	----------------------	----------------

Passiver**Egenkapital**

Virksomhedskapital		283.511	283.511
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4	11.624.162	0
Overført overskud eller underskud	5	0	-74.909
		<u>11.907.673</u>	<u>208.602</u>

Langsigtede Gældsforpligtigelser

Restgæld gældsbreve		1.192.924.234	0
---------------------	--	---------------	---

Kortsigtede Gældsforpligtigelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.170	0
Periodiserede renter obligationer		3.976.414	0

Gældsforpligtigelser i alt

	<u>1.196.914.818</u>	<u>0</u>
--	----------------------	----------

Passiver i alt

	<u>1.208.822.491</u>	<u>208.602</u>
--	----------------------	----------------

Øvrige noter:

Antal ansatte	6
Valutakurser anvendt ved omregning af balancen	7
Modervirksomhed & koncernregnskab	8
Eventual forpligtigelser	9

31.12.201531.08.2014**Noter****Note 1: Goodwill**

Saldo primo	0	0
Købssum kapitalandele datterselskab	1.192.924.234	0
Indre værdi af kapitalandele på købstidspunktet	<u>-744.439.917</u>	0
Goodwill	448.484.317	0
Afskrivning af goodwill	-9.966.318	0
Saldo ultimo	<u>438.517.998</u>	<u>0</u>

Goodwill afskrives liniært over 15 år. Afskrivningsperioden i indeværende regnskabsperiode udgør 4 måneder.

Note 2: Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Saldo primo	0	0
Køb af datterselskab indre værdi på købstidspunktet	744.439.917	0
Urealiseret værdi regulering	27.985.094	0
Udlodning fra datterselskab	-2.120.754	0
Saldo ultimo	<u>770.304.257</u>	<u>0</u>

Note 3 : Skat

Selskabet er ikke skattepligtig i Danmark.

Note 4: Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	0	0
Årets resultat disponering	27.985.094	0
Overført til frie reserver	-16.360.932	0
Saldo ultimo	<u>11.624.162</u>	<u>0</u>

Note 5: Overført overskud eller underskud

Saldo primo	-74.909	0
Årets resultat	-16.286.023	-74.909
Overført fra bundne server	16.360.932	0
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>-74.909</u>

Note 6: Antallet af ansatte

Antallet af ansatte i perioden	<u>0</u>	<u>0</u>
--------------------------------	----------	----------

Note 7: Valutakurser anvendt ved omregning af balancen

Ultimo kursen PLN /DKK	<u>176</u>	<u>177</u>
------------------------	------------	------------

Note 8: Modervirksomhed & koncernregnskab

Selskabet ejes 100% af:

Eternity New Capital Fundusz Inwestycyjny Zamkniety Aktywow Niepublicznych
9 Prozna St.
00-107 Warsaw
Polen

Dette selskab udarbejder koncern regnskab blandt andet omfattende selskabet og selskabets datterselskab.

Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse på ovennævnte adresse.

Note 9: Eventual forpligtigelser

Selskabet har ingen eventual forpligtigelser